

RHM Produktion ApS
Sejrsvej 58 A
6300 Gråsten

CVR-nummer: 35 83 23 94

ÅRSRAPPORT FOR 2015/16

1. juli 2015 til 30. juni 2016

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31/10 2016

Dirigent:



Rene Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Ledelsesberetning mv. | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | RHM Produktion ApS Sejrsvej 58 A 6300 Gråsten |
| | Telefon: 64 68 95 68 Hjemmeside: www.rhmon.com E-mail: info@rhmon.com |
| | CVR-nr.: 35 83 23 94 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Rene Hansen |
| Pengeinstitut | Broager Sparekasse |
| Revisor | Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg |
| Ejerforhold | RH Montagetechnik Holding ApS |

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fremstille og levere emballeringsmaskiner.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et underskud på kr. 54.183. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 kr. -612.076.

Selskabets anpartskapital er tabt. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser i § 119 vedrørende kapitaltab. Den negative egenkapital forventes reetableret over de kommende år gennem resultaterne af selskabets egen drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der er i perioden efter regnskabsårets udløb ikke betydelige aktiviteter i selskabet. Selskabet forventer at kunne opnå positive driftsresultater i de kommende år, således at egenkapitalen reetableres. Der er givet tilsagn fra søstervirksomheden om, at de stiller den fornødne likviditet til rådighed for regnskabsåret 2016/17. Hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

| | 2015/16 kr. | 2014/15 tkr. |
|---|-----------------|-----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | -56.174 | 226 |
| 2 Andre personaleomkostninger | -104.928 | -733 |
| 3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -12.308 | -16 |
| DRIFTSRESULTAT | -173.410 | -523 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 2 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | -16.088 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | -43.686 | -87 |
| RESULTAT FØR SKAT | -233.183 | -608 |
| 4 Skat af årets resultat | 179.000 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | -54.183 | -608 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | -54.183 | |
| DISPONERET I ALT | -54.183 | |

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
AKTIVER

| | 2016 kr. | 2015 tkr. |
|--|----------------|--------------|
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 62 |
| Materielle anlægsaktiver | 0 | 62 |
| ANLÆGSAKTIVER | 0 | 62 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 1.354 |
| Skatteaktiv | 179.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 11 |
| Tilgodehavender | 179.000 | 1.365 |
| Likvide beholdninger | 4.032 | 0 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 183.032 | 1.365 |
| AKTIVER | 183.032 | 1.427 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

| | 2016 kr. | 2015 tkr. |
|--|-----------------|--------------|
| Anpartskapital | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | -662.076 | -608 |
| 6 EGENKAPITAL | -612.076 | -558 |
| Gæld til pengeinstitut | 0 | 1.549 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 23.905 | 73 |
| Anden gæld tilknyttede virksomheder | 770.490 | 0 |
| Anden gæld | 713 | 363 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 795.108 | 1.985 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 795.108 | 1.985 |
| PASSIVER | 183.032 | 1.427 |
| 7 Eventualposter mv. | | |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

NOTER

| | 2015/16 kr. | 2014/15 tkr. |
|--|-----------------|-----------------|
| 1 Usikkerhed om fortsat drift | | |
| Selskabets egenkapital er negativ med tkr. 615 pr. 30. juni 2016. | | |
| Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser i § 119 vedrørende kapitaltab. Den negative egenkapital forventes reetableret over de kommende år gennem resultaterne af selskabets egen drift. | | |
| 2 Andre personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 91.997 | 706 |
| Pensioner | 0 | 1 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.931 | 26 |
| Andre personaleomkostninger i alt | <u>104.928</u> | <u>733</u> |
| 3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Driftsmidler | 14.278 | 16 |
| Fortjeneste/tab anlægsaktiver | -1.970 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>12.308</u> | <u>16</u> |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Forskydning udskudt skat | -179.000 | 0 |
| Skat af årets resultat i alt | <u>-179.000</u> | <u>0</u> |

NOTER

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|---|---|
| 5 Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 77.888 |
| Afgang i årets løb | -77.888 |
| | <hr/> 0 |
| Akkumulerede afskrivninger primo | -15.580 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver | 29.858 |
| Årets afskrivninger | -14.278 |
| | <hr/> 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <hr/> 0 <hr/> |

| | Primo | Forslag til resul- tatdisponering | Ultimo |
|----------------------|----------------|--------------------------------------|----------------|
| 6 Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Overført resultat | -607.893 | -54.183 | -662.076 |
| | <hr/> -557.893 | <hr/> -54.183 | <hr/> -612.076 |

7 Eventualposter mv.

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut, tkr. 0, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 1.500.